Peter his uncle : To be holden of the king, burgage-wise, for payment

yearly of the burghal fermes and duties used and wont : These things

were done upon the ground of the said tenement about the tenth hour

before noon of the day above written, the witnesses there present being

Alexander Conynghame, writer in Edinburgh, Robert Smyth, his servitor,

Cuthbert Davie elder, baker, William Conynghame, John Cruikes,

merchants, and Ninian Garven, notary, burgesses of Irvine, and John

E.yburne, serjeant.

CCI.—PRO JACOBO ROS FABRO LIGNARIO WILLIELMO

CAULDWELL EJUSQUE SPONSA Etc.

Anno domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Octobris

die decimo nono regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia

Magne Britannic Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis

quinquagesimo quarto et decimo octavo In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit honorabilis vir

Alexander Montgomerie unus ballivorum burgi de Irwing super solum

et fundum domus sive aule et lie brewsteid subscriptarum Et ibidem

quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta et sasine

instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod quondam
Alexander Eos faber lignarius burgensis dicti burgi pater Jacobi Eos

fabri lignarii burgensis incorporationis de Bangour infra regnum Hybernie

latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem

et pacem dicti supremi domini nostri regis in tota et Integra ilia

domo sive aula et lie brewsteid nunc vero stabulo cum pertinentiis
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jacentibus infra dictum burgum in tenemento olim pertinenti ad quondam
Matheum Rainkeine in modo subsequenti videlicet dictus domus et aula

jacens inter domum et horreum Alexandri Gray cultellarii burgensis dicti

burgi et olim vero quondam Hugonis Neveine prepositi ex oceidentali et

domum dicti Alexandri et perprius quondam Hugonis Montgomerie ex

orientali et dictum stabulum vocatum lie brewhous staid jacens inter

domum dicti Alexandri Gray et olim vero dicti quondam Hugonis

Montgomerie ex oceidentali et lie housstaid et horta dicti quondam
Mathei Rainkeine nunc vero ex orientali partibus omnes jacentes

inter tenementum dicti quondam Hugonis Montgomerie nunc vero

AVillielmi Cauldwell ex boreali et tenementum olim quondam Joannis

Buckle nunc vero Thome Spark et Jacobi Johnstoun ex australi partibus

Necnon in toto et integro uno annuo redditu decim mercarum usualis

monete hujus regni Scotie annuatim levando et percipiendo de dicta

domo sive aula et lie brewstaid prescripta Et quod dictus Jacobus Ros

est legittimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam Alexandri sui

patris de tota et Integra predicta domo sive aula et lie brewhous staid

nunc vero in stabulo edificato et annuo redditu prescripto ex eisdem

levando Et quod est legittime etatis Et quod predicta domus sive

aula et stabulum predictum et annuus redditus prescriptus de dicto

supremo domino nostro rege tenentur in capite more burgali Propterea

prefatus Alexander Montgomerie ballivus antedictus virtute et vigore sui

officii propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et

possessionem corporalem actualem et realem Totius et integre predicte

domus sive aule et lie brewhoustaid nunc vero stabuli cum pertinentiis

ut supra respective jacentium Necnon totius et integri predicti annul

redditus decim mercarum monete prescripte annuatim ex eisdem levandi

prefato Jacobo Ros tanquam filio legittimo et propinquiori heredi dicti

quondam Alexandri sui patris ejusdem per terre et lapidis fundi dicte

domus sive aule et stabuli prescripti ac unius denarii ut moris est probo

adolescenti Willielmo Hector servitori dicti Willielmi Cauldwell tanquam

actornato et eo nomine dicti Jacobi Ros rite et legittime constituto

traditionem et deliberationem (de cujus actornatoriali potestate dicto

ballivo mihique notario publico et testibus subscriptis satis lucide

constabat) dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit

secundum formam et tenorem antiquorum infeofamentorum dicti quondam

Alexandri sui patris earundem (salvo jure cujuslibet) Tenendorum de

2n
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dicto supremo domino nostro rege more burgali Quibug peractis prefatus

Willielmus Hector actornatus antedictus tanquam procurator et so nomine

dicti Jacobi Eos rite et legittime constitutus virtute cujusdam pro-

curatorialis litere contente in quadam dispositionis litera facta per dictum

Jacobum de dicta sua domo sive aula et lie brewhous sted nunc vero

stabulo cum pertinentiis ut supra jacentibus et annuo redditu prescripto

ex eisdem annuatim exigendo ut predicitur dicto Willielmo Cauldwell

de Annanhill et Jeanne Dunlop ejus sponse eorumque alteri diutius

viventi in conjuncta infeodatione eorumque heredibus et assignatis sub-

scriptis hereditarie penes hoc presens infeofamentum subscriptum de data

secundo die mensis Octobris instantis pro certis pecuniarum summis dicto

Jacobo per dictos conjuges in pecunia numerata persolutis modo in dicta

dispositionis litera contento totam et integram predictam domuni sive

aulam et lie brewhous sted nunc vero stabulum cum pertinentiis ut

supra jacentem et annuum redditum decim mercarum annuatim ex eisdem

ut predicitur levandum In manibus dicti Alexandri Montgomerie unius

ballivorum dicti burgi sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim

et baculum et unum denarium ut moris est resignavit renunciavit et

extradonavit imperpetuum unacum omnibus jure titulo interesse juris-

clameo proprietate et possessione tarn petitorio quam possessorio que seu

quas dictus Jacobus ejusve heredes successores aut assignati in et ad

predictas domum sive aulam stabulum et annuum redditum habuerunt

habent seu quovismodo in futurum in et ad eadem habere clamare vel

pretendere poterint omnino quieteclamavit imperpetuum In favores ac

pro hac nova sasina et infeodatione earundem per dictum ballivum

prefatis Willielmo Cauldwell et Jeanne Dunlop conjugibus eorumque alteri

diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legittime

procreatis seu procreandis Quibus deficientibus dicto Willielmo suisque

legittimis et propinquioribus heredibus et assignatis quibuscunque heredi-

tarie et irredimabiliter sine aliqua reversione redemptione aut regressu

quocunque danda et in debita et competenti forma prout congruit con-

ficienda Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime

per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Alexander Montgomerie

balUvus antedictus virtute et vigore sui officii ac de requestu special e

dicti WiUielmi Hector procuratoris et resignantis antedicti propriis suis

manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem totius et integre predicte domus sive aule et lie
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brewhpus sted nunc vero stabuli cum pertinentiis ut supra respective

jacentium Necnon totius et integre predict! annul redditus decim

mercarum monete prescripte annuatim ex eisdem levandi prefatis

Willielmo Cauldwell et Jeanne Dunlop conjugibus eorumque alter! diutlus

vlventl In conjuncta Infeodatlone per. terre et lapldls fundi dlctorum aule

et stabuli respective et unius denarii ut moris est dicto Willielmo

Cauldwell personaliter presenti et provide viro Joanne Peiblis de

Knodgerhill tanquam actornato et eo nomine dicte Jeanne Dunlop

acceptanti ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit